är på bokslutsdagen värderade extern av auktoriserat
värderingsinstitut.

Det redovisade värdet för koncernens fastighetsbestånd
vid årets slut uppgick till 433,5 (230,0) MSEK.

Moderbolaget äger inga fastigheter.

Antaganden
Vid bedömningen av fastigheternas framtida
intjäningsförmåga har följande antaganden i
värderingarna använts. I de fall antaganden förändras
under kalkylens löptid eller är olika mellan fastigheterna
anges de som ett intervall.

Antaganden i värderingarna vid årets slut 2015 2014

Avkastningskrav, % 6,2-7,4 6,7-8,0

Kapitaliseringsfaktor vid restvärdesberäkning, % 6,3-7,0 7,0-7,5

Inflation, % 1,0-2,0 1,0-2,0

Antaget driftnetto år 1, mkr 28,1 16,1

Långsiktig vakans, % 5,0 2,6-5,0

Osäkerhetsintervall och känslighetsanalys
Fastighetsvärderingar baseras på information,
vedertagna beräkningsprinciper och antaganden
tillgängliga på bokslutsdagen. Känslighetsanalysen i
tabellen nedan visar hur förändringar i använda
antaganden om kassaflöde och avkastningskrav
påverkar värderingaren även om ett antagande sällan
sker isolerat från andra antaganden.

I tabellen nedan redovisas hur belåningsgraden påverkas
av förändringar i fastighetsvärdena.

  Värdepåverkan i MSEK

Känslighetsanalys +/-   2015 2014

Hyresvärde, +/- 1% +/- 4,3 +/- 2,3

Ekonomisk uthyrningsgrad, +/- 1% +/- 4,3 +/- 2,3

Avkastningskrav, +/- 1% -58,1 / +79,3 -28,7 / +38,2

Inflation, 1,0%-enhet +/- 1,1 +/- 0,9

Känslighetsanalys värdeförändring

Fastigheter -20% -10% 0% +10% +20%

Värdeförändring, MSEK -87,0 -43,0 - 43,0 87,0

Belåningsgrad 67% 59% 54% 49% 45%

Estea Sverigefastigheter 2 AB (publ) Årsredovisning 2015   36

NOT 14 ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

Moderbolaget redovisar andelar i koncernföretag till
verkligt värde. Direktägda dotterbolag redovisas i tabellen
nedan. Uppgift om övriga i koncernen ingående bolag
återfinns i tabell nedan. Utförlig information om dessa

bolag framgår av respektive dotterbolags årsredovisning.
Vid utgången av räkenskapsåret äger moderbolaget
direkt och indirekt 12 (8) bolag till ett verkligt värde om
118,9 (65,5) MSEK.

   Antal andelar Kapitalandel Bokfört värde, MSEK

Direktägda dotterbolag Org.nr Säte 2015-12-31 2015-12-31 2015-12-31 2014-12-31

Estea Blåbäret 2 AB 556957-3362 Stockholm 500 100% 0,5 -